ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Tân Yên, ngày         tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị: Phòng GD&ĐT, VH&TT, LĐ-

TB&XH, Y tế, Tư pháp, Văn phòng HĐND&UBND,

Trung tâm VHTT&TT, Trung tâm Y tế huyện.

Đồng chí Ngô Quốc Hưng - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện tổ

chức Hội nghị giao ban với các cơ quan, đơn vị khối Văn hóa -  Xã hội quý

II/2024, cụ thể:

1. Thành phần

- Đồng chí Ngô Quốc Hưng - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện - Chủ

trì hội nghị;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị (như kính gửi).

2. Thời gian: Từ 7h30' ngày 15/5/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, nhà hội thảo UBND huyện.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung phát biểu, báo

cáo tại Hội nghị; Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện tổ

chức Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như trên;

- LĐVP, CV, TVụ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T07:43:38+0700

		2024-05-13T07:43:41+0700

		2024-05-13T07:43:50+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T07:44:04+0700